АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15 июня  2020 года	         				    	                                № 317
пгт. Чернышевск

Об отмене на территории муниципального района «Чернышевский район» особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», Положением «О муниципальной подсистеме МР «Чернышевский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район от 21 октября 2014 года № 37, Положением «О муниципальной подсистеме МР Чернышевского звена ТП РСЧС Забайкальского края, в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения на территории муниципального района «Чернышевский район» особого противопожарного режима, администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:

1. Отменить в границах муниципального района «Чернышевский район» особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 06 апреля 2020 года № 205 «Об установлении на территории муниципального района «Чернышевский район» особого противопожарного режима» с «16» июня 2020года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 06 апреля 2020года № 205 «Об установлении на территории муниципального районе «Чернышевский район» особого противопожарного режима» с «16» июня 2020 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Отдела ГО и ЧС администрации муниципального района «Чернышевский район».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 					 	    В.В. Наделяев